
 

 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS VALDES SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2024. gada 26.novembrī 

Sēde notiek attālināti 

Nr.9 

 

Sēdē attālināti piedalās: 

Valdes priekšsēdētājs: A.Lagzdiņš 

Valdes locekļi: I.Zunda, L.Kreicere, A.Vilcmeiers, E.Krūms, L.Beļikova, S.Pinkulis, E.Jakrins, M.Liguts 

Sēdi vada: Dmitrijs Miļkevičs 
Protokolē: Dita Migala 

Darba kārtība: 

1. 31.10.2024. Valdes sēdes protokola apstiprināšana 

2. Pieteikuma LOV sastāviem apstiprināšana 

Darba kārtības jautājumu izskatīšana: 
1. 31.10.2024. Valdes sēdes protokola apstiprināšana.  

D.Miļkevičs lūdz apstiprināt 31.10.2024. valdes sēdes protokolu.  
Balsojums notiek elektroniski. 

 
Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece -   

Sandijs Pinkulis x   

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 9   

 
NOLEMJ: Apstiprināt 31.10.2024. Valdes sēdes protokolu  

 
     2. Par pieteikuma LOV sastāviem apstiprināšanu 

          D.Miļkevičs informē, ka Latvijas Olimpiskās vienības (LOV) Dalībnieku sapulce ir apstiprinājusi LOV 
individuālo olimpisko sporta veidu sportistu un treneru atbalsta sistēmas noteikumus. Pamata 
sacensības pēc kurām notiks atlētu atlase valsts finansējuma saņemšanai ir Olimpiskās spēles, 
Eiropas un pasaules čempionāti. Atlases noteikumi paredz iespēju sporta veidu federācijām ieteikt 
uzņemšanai Olimpiskajā vienībā arī citās sacensībās augstus rezultātus sasniegušus atlētus.  

 
 Jaunos LOV kritērijus izpildījuši 12 vieglatlēti, vēl 12 vieglatlētus piedāvājums lūgt iekļaut, kuriem 

nav izdevies sasniegt LOV kritērijus, bet tiem ir citi panākumi, kuri ir līdzvērtīgi iepriekšējiem LVS 
iekšējiem kritērijiem iekļūšanai LOV sastāvos. Informē, ka pirms tam ir notikusi tikšanās ar LOV 
vadību, kuras laikā detalizēti apspriesti visi esošie LOV sportisti, kā arī izvērtēti potenciālie kandidāti. 

 
 Prezentē LOV kandidātus:



 

LOV kandidātu pieteikuma forma 2025.gadam 
 

Npk Sportista vārds, 
uzvārds 

Sporta veids - disciplīna Treneris 

1 Valters Kreišs  Kārtslēkšana Mareks Ārents 

2 Anete Sietiņa Šķēpa mešana Gints Palameiks 

3 Patriks Gailums Šķēpa mešana Gints Palameiks 

4 Līna Mūze-Sirmā Šķēpa mešana Zigismunds Sirmais 

5 Andris Skadiņš Desmitcīņa Raivis Maķevics 

6 Brenda Džiliana Apsīte Trīssoļlēkšana Andris Kronbergs 

7 Loreta Bērziņa Augstlēkšana Inese Grava 

8 Sofija Petrova Augstlēkšana Natālija Čakova 

9 Kārlis Jēkabs 
Karlsbergs 

Desmitcīņa Artūrs Priževoits 

10 Emīls Lamba 400m Ģirts Lamba 

11 Agate Caune 5000m Uģis Jocis 

12 Rūta Kate Lasmane Trīssoļlēkšana Juris Petrovičs 

13 Oskars Grava 200m Viktors Lācis/Diāna Lāce 

14 Gunta Vaičule 200m, 400m Edvīns Krūms 

15 Kristīne Blaževiča Septiņcīņa Andis Austrups 

16 Gatis Čakšs Šķēpa mešana Andrejs Vaivads 

17 Gerda Kerija Dreimane Septiņcīņa Raivis Maķevics 

18 Invida Mauriņa   800m Viktors Lācis/Diāna Lāce 

19 Elza Lazdiņa Šķēpa mešana Andrejs Vaivads 

20 Sima Aškinezere Kārtslēkšana Mareks Ārents 

21 Aleksis Gailītis Trīssoļlēkšana Viktors Lācis/Diāna Lāce 

22 Adriāna Krūzmane Trīssoļlēkšana Viktors Lācis/Diāna Lāce 

23 Darja Sopova Trīssoļlēkšana, 
Tāllekšana 

Juris Petrovičs 

24 Patrīcija Jansone Augstlēkšana Mārcis Štrobinders 



Lūdz balsot par sastāvu apstiprināšanu. 
Balsojums notiek elektroniski. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece -   

Sandijs Pinkulis x   

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 9   

 
NOLEMJ: Apstiprināt pieteikumu LOV sastāviem 

 
 
 Valdes sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
 Protokoliste: Dita Migala 


